Resumen afno climatoldgico 2009/2010 en Sahagun (LEO  8)

Afio climatolégico en Sahagun (LEO8)
Temperaturas Precipitacién
Mes Media Maxima Minima Dia Temp. Minima | Mensual | Acumulada

Septiembre 17.29 32.3 3.75 17-sep 4.8 4.8
Octubre 13.44 24.85 -0.67 16-oct 72.2 77
Noviembre 7.75 19.3 -0.67 30-nov 51.8 128.8
Diciembre 2.73 13.47 -16.58 20-dic 105.6 234.4
Enero 2.65 12.13 -7.71 10-ene 77.6 312
Febrero 2.7 14.42 -6.91 14-feb 62.8 374.8
Marzo 5.45 16.42 -4.96 08-mar 51.8 426.6
Abril 10.45 25.33 -1.82 13-abr 26.2 452.8
Mayo 11.62 27.42 -1.41 14-may 46.6 499.4
Junio 16.28 30.43 3.09 17-jun 104 603.4
Julio 21.46 34.52 8.19 23-jul 3.4 606.8
Agosto 20.28 33.58 5.78 14-ago 0.2 607

..ll - I ._ 8 !
F I| | | K . ! B
.‘I x = - o g | 7 p ]



